

Uppsala 2024-01-18

## 20-årsjubiléum för Panterboulén

**PRO Vaksala- Danmark** inbjuder till Panterboule 2024.

### Så här genomförs panterboulén

Panterboulén spelas som vanligt med en våromgång och en höstomgång.

I våromgången lottas de anmälda lagen in i olika grupper med 8 – 10 lag per grupp beroende på antalet anmälda lag.

För höstomgången blir gruppindelningen så att alla lag som vinner sina grupper under våromgången bildar grupp ett, de lag som kommer tvåa bildar grupp två, treorna bildar grupp tre osv.

Vid t ex 8 lag i varje grupp spelas totalt 14 matcher (man möter varje lag två gånger) uppdelat på tre tillfällen (5+5+4).

### Aktuella speldagar enligt nedan

Vårens speldagar	Tisdagar	Torsdagar
Vecka 17 - 20	23 april, 7 maj och 14 maj	25 april, 2 maj och 16 maj
Höstens speldagar	Tisdagar	Torsdagar
Vecka 32 - 35	13 aug, 20 aug och 27 aug	8 aug, 15 aug 22 aug och 29 aug

Vi följer Svenska Bouleförbundets regler så långt det är möjligt. Speltid 30 – 35 min per match.

### Priser

Priser delas ut till gruppsegrarna i vår- och höstomgång. I höstomgången delas ut priser även till tvåan och trean i grupp ett. Dessutom en vandringspokal.

**Spelare.** Deltagande spelare skall vara anslutna till en pensionärsorganisation. Spelare får **endast** representera en förening. Lagen skall bestå **av tre ordinarie spelare** varav en är lagledare.

**Laget får även använda sig av reserv/ersättare(4:e spelare) under en speldag utan att ange särskilda skäl.** Om ett lag avser att ha med

en reserv/ersättare under speldagen skall det **alltid** meddelas till gruppledaren. Reserverna får växla mellan föreningens olika lag, men om en förening har flera lag i samma grupp kan inte reserv/ersättare i lag 1 även vara reserv/ersättare i lag 2 samma speldag.

**Föreningar som vill ha hemmamatcher måste ha tillgång till minst 4 banor, samt toalett.**

Gruppledare utses senare. Spelplatser utses i samråd mellan tävlingsansvarig och gruppledare.

**Anmälan som avser vår- och höstomgång görs på bifogad blankett och skall vara Ulf Jansson tillhanda senast 15 mars 2024.**

Fyll i postadress, tel,nr, E-postadress till lagledarna. **Observera att även namnet på ordinarie medspelare skall fyllas i.** Vi är också väldigt tacksamma om Ni anger E-postadressen till resp lagledare om de har sådan eftersom det underlättar administrationen mycket. Ni får **mycket gärna** skicka Er anmälan via E-post. Anmälningsblankett kan rekvireras via E-post, men finns också att hämta på PRO Vaksala-Danmarks hemsida under aktiviteter/boule.

**Samtidigt insättes startavgiften 300 kr per lag till ICA-banken kontonummer 9273-5296415(kontohavare Ulf Jansson)**

**Anmälan skickas till**

**Tävlingsledare:** Ulf Jansson, Blomstervägen 9, 756 53 Uppsala  
Telefon 070-545 96 10  
E-post: ulfja44@gmail.com

**Välkommen till Panterboule 2024**

**hälsar**

**PRO Vaksala-Danmark**